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Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ,S.K.Kozuli6a 1
telefon 051/234-055
Samo fax 051/232-943
Za sve obavijesti nazvati popodne.

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16~09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i no6u od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlaz1 redovito kroz god1nu,
jedanput mjesečno.
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16.08.2008.(subota) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!

Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u
ovo Svetište, odakle cete ponijeti velike mi-
losti.

Djeco moja, čuli ste današnju propovi-
jed u Zupnoj crkvi na svetoj Misi za hodoca-
snike. Zivite po njoj.

Djeco moja, vidim vaše križeve. Govorite
da je vaš križ najteži. Križevi su svi teški,
ali su različiti. Djeco moja,morate šutjeti
i strpljivo nositi. Onaj koji je razapet na
križu ne može sici. Kad vam je teško, prika-
zujte trpljenja Isusu i Isus ce vam pomoci.

Djeco moja, sad ste ovdje u velikom bro-
ju. Izmolite svaki dan po jedan Očenaš, devet
dana redom, za mir u svijetu.

Djeco, Sotona stavlja svoje prste na
onaj opasan upaljač, ali Ja mu ih mičem s tog
upaljača. Sotona nece uspjeti. Molite za mir
u svijetu.

Djeco moja, vi koji hodočastite sva mo-
ja svetišta, vi ste ta mala Crkva. Ne dajte se
s ovog puta.

Djeco moja, mnogi su danas po prvi put
ovdje. Sada stavljam moje Majčinske ruke na
njihova tijela i započinjem ih liječiti.

Vi djeco iz Molitvene zajednice neka
vam ne bude teško moliti za druge.



- 4 -

Djeco moja, blagoslivljam sve vas hodo-
časnike i sve što ste ponijeli sa sobom za
blagoslov. Nosite moj blagoslov svojoj obi-
telji.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu po mojoj
nakani.

Mir, mir, mir!

Napomena: Poruka se može pročitati i na
internetu: www.kraljicaljubavi.hr

=====================================~==========
D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da
redovito čitamo i razrnatramo ione njezine
rani je Poruke i da cemo u njima naci mnoge
odgovore.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko ra-
nijih Poruka . Evo tih Poruka:

Ne čekajte trube nebeske ili znakove
nebeske jer kad čujete trube ili vidite
znak ove nebeske, znajte da vam je tad
kasno za obracenje

"Draga moja djeco, pozivam na obracenje,
tražim sve izgubljene. Djeco, probudite se i
vratite se svome Ocu Nebeskomu. Ja vam kažem,
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da su ovo zadnja vremena. Morate izaci iz
tame. Ne čekajte trube nebeske ili znakove
nebeske. Kad čujete trube ividite znakove
nebeske znajte da vam je tada kasno za obra-
cenje. Tad vas Isus nece prepoznati.

Djeco, obratite se, Isus zove, Isus po-
ziva na molitvu, pokoru i bdijenje pored Kri-
ža na usamljenome mjestu. Trebate moliti za
obracenje grešnika. Morate moliti vi moja dje-
co koja vjerujete, vi koji svaku večer dola-
zite u ovu moju Zajednicu. Kažem moju, jer
sam je Ja sastavila i Ja je vodim.

Djeco moja, oh, ne mogu vam reci što
ce se sve zbiti i dogoditi. Kad bi se barem
Poruke širile da se narod obrati, da se narod
povuče s krivog puta.

Djeco moja, znate da Sotona vreba da
sve više njih privuče k sebi. Nemojte svoju
dušu prodavati radi bogacenja. Znajte da ste
prevareni jer to bogatstvo ce vam istrunuti.
Vi to ne možete ponijeti sa sobom, a brzo
morate napustiti vaša tijela.

Djeco, nemojte dozvoliti da netko luta
ne znajuci pravi put, a da se ne nadje netko,
tko ce ga uputiti na pravi put. Oh, djeco,
pokušajte im pokazati pravi put, a da li ce
oni krenuti tim pravim putem, to je njihova
stvar. Ako hoce krivim put em onda ih ne vucite,
jer oni mogu i vas odvuci. Samo molite stalno
za takve. Ništa na silu.

Djeco moja ljubljena, širite Poruke jer
s Porukama se obracaju. To su Poruke za sve,
za čitav narod. Vi imate dužnost moliti i
slati Poruke po čitavom svijetu.
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Djeco, napravite jedan Križ na Brdu.
Neka vaš ~ri7. bude od običnog drveta. Neka
Sotona drhti, nek se plaši Križa. Djeco,
sve stavljajte na Križ. Isus je zato nosio
Križ da vas izbavi od grijeha".

(Poruka od 07.06.1991 .,knjiga prva, str. 70.)

Trebali biste biti zahvalni što
Bog postupa s vama s toliko
mnogo razumijevanja

"Draga moja djeco, osvrnite se oko sebe
i vidjet eete mnoge nemile stvari: bolest,
mržnju, nepravdu, kriminal, ratove. Netko bi
mogao reei:"Da sam ja Stvoritelj vee bih oda-
vno nešto poduzeo". Mnogi iražavaju slično
mišljenje, pitajuei:"Zašto Bog ne poduzme
nešto? Da li On uopee brine o tome".

Pretpostavite sebi, da imate moe zausta-
viti sve ono što uzrokuje bol. Da li bi to
usreeilo ljude? Morali biste iz temelja izmje-
niti način na koji se svijet razvija. Svaki
pojedinac bi se morao drastično promijeniti.

Dali bi svi ljudi pozdravili te ogromne
promjene? Teško da bi. Ljudi žele da ih se
ne prisiljava na odredjeni način života. Ka-
ko je poznato, veeina želi radi ti kako im
se dopada.

Da bi se ljudi ujedinili i bili sretni
morali bi promijeti svoja mišljenja i srca.
Ta se promjena ne može postiei upotrebom
sile. Ljudi moraju biti spremni promijeniti
se.

Da li bi mogao čovjek, koji bi iman moe
provesti ogromne promjene u svijetu, uciniti
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ljude sretnima? Na primjer: Netko može biti
ljubazan otac i osiguravati svome sinu ili
kcerki osnovne životne potrebe i uz to doda-
tak udobnosti, ali što ako otac upotrijebi
svoj autoritet da bi propisao život djeteta
i do najsitnijih stvari, iako je dijete vec
odraslo? Hoce li dijete biti sretno? Ne, često
se čuju žaljenja djece bogatih i utjecajnih
ljudi, kako govore:"Zelim živjeti svojim vla-
stitim životom, radije donos im vlastite odlu-
ke, možda negdje igriješim, ali barem vo-
dim svoj vlastiti životIl. Time oni izražavaju
to, da se unatoč naizgled prednostima i po-
godnostima, ustvari, osjecaju nesigurnima.

Potpuna dominacija ne vodi ljude sreci.
Bog koji je stvorio ljude, poznaje taj dubo-
ko usadjeni osjecaj u svakom čovjeku. On ih je
načinio po svom obličju,a to znači da im je
dae u velikoj mjeri slobodu volje i izbora.

Bog je mogao stvoriti ljude poput robota
koji bi automatski s~e ispravno radili, ali On
to nije učinio. Ljudi takodjer nisu vodjeni
urodjenim instinktom, kac na primjer živo-
tinje.

Djeco, Bog je ljude stvorio obdarene
slobodnom voljom i željom da je primjenjuju.
Iz tog razloga ljudi vole slobodu ponekad
i više od samog života.

Medjutim, da bi čovjek mogao koristiti
svoju slobodnu volju na razuman način, Bog
mu je dae jedno vodstvo u obliku savjesti i
uz to još i svoje mudre savjete i upute.
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Djeco, Bog ne nastupa diktatorski. On
nikoga ne prisiljava raditi onako kako On
to preporučuje. VI bi ste trebali biti zahva-
lni što Bog postupa s vama s toliko mnogo
razumijevanja.

Mnogi ljudi misle da bi se morali odre-
ci svoje slobodne volje kada bi priznali
postojanje Boga i njegove vladavine. Zato
daju prednost ljudskim vladavinama iako i
one donose sa sobom ograničenja iteret. Oni
radije podnose ljudske vladavine umjesto da
bi poželjeli Božju vladavinu.

Zato što ljudske vladavine u znatnoj
mjeri dozvoljavaju sebičnost. One ne zahti-
jevaju duboke unutarnje prornjene, ne zahti-
jevaju novo oblikovanje sebe. Ljudske vla-
davine ne zahtijevaju, poput Božje vladavine,
da svaki pojedinac uskladi svoj život sa
savršenim i pravednim Božjim mjerilima. Tko
sumnja u to treba se samo jednom osvrnuti oko
sebe i utvrditi da li veeina ljudi iskazuje
pravu ljubav prema svojim bližnjima i zastu-
pa li često poštena i prave dna načela.

Medjutim, niti pod čovjekovom vladavinom
ljudi nisu nikada bili zadovoljni. Ljudi nisu
zadovoljni ni s jednim oblikom ljudske vla-
davine i to nezadovoljstvo se danas sve više
širi. Ono se odražava u mnogim javnim demon-
stracijama protiv vladinih odluka. To se ma-
nifestira još jače kada promotrite pobune,
revolucije i izmjene vlada po čitavom
svijetu".
(Poruka od 12.06.1991. ,knjiga prva, str. 74.)

OBAVIJEST HODOCASNICIMA: Na DAN UKAZANJA,
utorak 16.09.2008. bit ce ovaj raspored slavIja:
12.00 sati sveta Misa za hodočasnike u Lupnoj

crkvi. 14.40 sati početak mol.S13vlja na Brdu
Ukazanja.


